
  Kyrgyz Futsal - Кыргызская Футзальная Лига
  Протокол матча   Кубок ИМФЛ 40+ (22)

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Арсенал (40+)   ФК Алга (40+)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахунов Болот
Ганиев Мирбек
Дарманов Абдыкадыр
Дыйканбаев Мадамин
Имамкулов Авазбек
Исманов Алмазбек
Матыев Мелис
Мырзалиев Кылыч
Набиев Санжарбек
Токтогулов Эркин
Хужабеков Фарход
Якубов Заир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуллаев Мирлан
Абдыразаков Абдували

9 Арзыкулов Асилбек
Арыкбаев Алмаз

6 Исаев Абдыкадыр
4 Карубеков Бакыт

Касымов Рустам
11 Маматов Марат
1 Мырзалиев Кадыржан
3 Парпиев Турат
7 Токтаев Дилшадбек

Тынай Уулу Эркин
8 Шеркулов Кубатбек

Эркебаев Талант

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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